[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.11.2024 г.          								№  146
поселок Мирской

[bookmark: _GoBack]Об  отмене особого противопожарного режима

В соответствии с пунктом 70 постановления Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2022 года № 1479 «Об утверждении правил противопожарного режима в Российской Федерации» и с прогнозируемыми Краснодарским краевым центром  по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды понижением температуры воздуха и атмосферными осадками, установления устойчивой дождливой осенней погоды,                                                           п о с т а н о в л я ю:
	1. Отменить особый противопожарный режим на территории Мирского сельского поселения Кавказского района.
	2. Постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 16 апреля 2024 года № 53 «О введении на территории Мирского сельского поселения Кавказского района особого противопожарного периода» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                            О.В. Бондарева

image1.emf